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OБРАЗЕЦ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА ПОТРОШУВАЧОТ ЗА 

ЕДНОСТРАНО РАСКИНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ ЗА КУПУВАЊЕ / 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КУПУВАЊЕ 

Почитувани, 

Ве известувам дека се откажувам од купување на наведениот производ: 

Производот е нарачан на ден:_____________________________ 

Име и презиме на купувачот:____________________________ 

Адреса на купувачот:__________________________________ 

Потпис:______________________ Место и дата:__________________ 

 

Во случај нарачаниот производот од кој се откажувате од купување да сте го превзеле, 

должни сте да го вратите. Во случај за враќање или замена, ве молиме да го 

потполните долниот дел на Образецот за враќање или замена. 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ВРАЌАЊЕ ИЛИ ЗАМЕНА НА ПРОИЗВОД (го пополнувате во случај на 

враќање или замена на производ) 

Пополнетиот образец да ни се достави заедно со сметката и производот 

Име и презиме:__________________________________________________________ 

Адреса:________________________________________________________________ 

Teл. бр.:__________________________________________________________ 

E mail:_________________________________________________________________ 

Назив или шифра на артикалот: 

1. Не сакам да менувам 

2. Сaкам да заменам за боја 



3. Сакам да заменам зa број 

4. Сакам да заменам за  

 

*запишете со зборови или број 

*Во случај да го немаме артикалот со кој што сакате да ја направите замената , ќе ви го 

вратиме целиот уплатен износ. 

 

Начин на враќање на средствата 

На жиро сметка бр.:____________________, 

во банка:___________________ 

Потпис:___________  

Mесто и дата:____________________ 


